
欠席の場合も必ずご返信下さい 

 

令和２年６月吉日 

修和塾南京都 塾生各位 

        担当世話人  籔修弥・中川利之 

  

 

第５回 修和塾南京都 勉強会のお知らせ 

      

 拝啓 時下、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

修和塾南京都の勉強会を下記の通り開催いたします。 

 コロナ禍の影響で経済状況が厳しい中ですが、緊急事態宣言も解除されましたので、修和塾南京都の 

勉強会も感染防止対策を実施しながら、参加人数限定で再開をさせていただきます。 

 修和塾生らしく明るく前向きに、皆で学びを共有し経営に活かしていきましょう。 

またとない機会になりますので、是非とも皆様のご参加をお待ちしております。        敬具      

 

 

テーマ「コロナ禍の現状と経営への取り組み」  
内容 

18：00     開会挨拶  

18：10～18：30 資金繰り・助成金補助金説明・質疑応答（田村塾生・左近塾生） 

18：30～19：00 長谷川 豊 塾生  発表・質疑応答 

19：00～19：30 西島 週三 塾生 発表・質疑応答 

19：30～20：15 参加塾生 各 3分でテーマについて発表 
 

 

※大変心苦しいですが、今回は感染予防の為、会場への参加者は 10 名限定とさせていただきます。 

（Zoom での参加も現在調整中です） 

 

 日  時   令和２年７月２１日（火）18:00 ～20:00（受付 17:30 より） 

 場  所   キャンパスプラザ京都 第 2会議室 

 参 加 費      無料  *勉強会後のコンパは開催いたしません。 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

 

修和塾南京都事務局 行  ＦＡＸ:075-682-7720    ※返信締切  ７月１０日（金） 

塾生氏名                        出 ・ 欠 

※出席の場合どちらかに○をお願い致します  1.会場での参加希望 2.ZOOM での参加希望 


